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ANK.ARAVİ MEHMET EFENDi" 

Ahmet REFiK 

Ankarab Hüseyin Efendi'nin oğludur. Tarih-i tevellüdü l028'dir. ·Ankaravi 
Mehmed Efendi gençliğini tahsil-i ma'rifetle geçirdi; İstanbul'da müderrisin-i 
kirfun zümresine.dillill oldu. Köprülü-Zade Fazıl Alımed Paşa'nın Sadareti hen
gfunında (1077) Yenişehir Kadılığından Bursa Kadılığına, bilahare Mısır (1080), 
İstanbul (1082) Kadılığına ve aynı senede Anadolu Kazaskerliğine nail oldu. 
1087'de azi ve 1096'da ikinci defa olarak Anadolu Kazaskerliğini, Çatalcalı Ali 
Efendi'nin azli üzerine Makfun~ı Meşihati ihraz etti (1097): İki sene kadar 
umftr-.ı şer'iyye ile meşgul olduktan sonra vefat· etti (1009). Merkadi Sultan 
Selim civannda Koğacı Dede türbesi önündedir. <<Müfti-i dehr idi hayf göçili 
Mehmed Emin» vefatma tarihtir. Müddet-i fetvası bir seneden fazladır. Fet
vaları gayet meşhur olduğu gibi Tenvir'e Haşiyesi ve bir de Medresesi vardır~ 
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ÜÇÜNCÜ SULTAN SÜLEYMAN HAN DEVRi 

«Şeyhü'l-İslfun ve Müfti'l·Enam» 
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MEHMED EFENDi 

«Debbağ-Zade» . 

Debbağ Mahmud Efendi'nin oğludur. Mehmed Efendi alel-usUl devr-i in& 
dans ettikden sonra Haric rütbesine nail oldu· (1067). Köprülü-Zade'nin Sa
daretinde Şam (1077), Edirne (1081), İstanbul (1085) Kadılıklarını ibraz etti. 
1090'da Anadolu Sadn'm ibraz etti ise de yirmi alh ay sonra azledildi. 1098'de 
Rumeli Sadn'na vasıl oldu. Bu esnada Arikaravi Melımed Efendi'nin vefatı üze
rine Makfun-ı Meşihat'i ihraz etti. Sultan Mehmed-i Rabi'in hal'iyle neticelenen 
Yeniçeri isyam.esnasında tekaaüdü ihtiyar eyledi (1099). Yerine Makfun-ı Me-c 
şıi:ı.at'i ibraz eden Şeyhü'l-İslfun Feyzullah Efendi az bir zaman sorira aziedi
lince Makfun-ı Meşihat'i tekrar ibraz eyledi ise de aleyhinde ulemfuım itti
fak etınesi aziine sebebiyet verdi (1101). Debbağ-Zade Mehmed Efendi onüç 
sene kadar kılşe-i inzivayı ihtiyar eyledi, Sultan Mustafa-yı Sam'nin evabir-i 
saltanatında iİiiha.I-i dar-ı bekaa etti (1114). Merkadi İstanbul'da Sultan Selim 

· civannda bina ettirdiği medrese kurbundadır. Müddet-i fetvası Sultan Meh· 
.rried Han~i Rabi' zamaıiında altİ ay, Sultari Süleymün-ı Salis zamaİllnda iki see 
neden ziyıldedir. 
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